Wegeventile in Monoblockbauweise BM 20
Distributeurs hydrauliques monobloc BM 20
46
56
98
.p
df
_2

Weitere Ausführungen auf Anfrage
Autres options sur demande
Bestellbeispiel:	 BM20	 3	 G	 U	 K16	 A01	 A01	 AEP
Description référence:	 1	 2	 3	 4	 5	 6	 7	 8
1 Baugrösse / série
2 Anzahl Steuerschieber / nombre de tiroirs
3 Standardgewinde BSP / filetage standard BSP
4 Druckbegrenzungsventil / limiteur de pression
	 O = ohne DBV / sans limiteur de pression
	 X = 10–90 bar
	 S = 80–160 bar
	 U = 100–250 bar
	 K = 150–300 bar
5 1. Steuerschieber / 1. tiroir
6 2. Steuerschieber / 2. tiroir
7 3. Steuerschieber / 3. tiroir
8 Ausgang / Sortie
AEP = Druckweiterführung / continuité de pression
JDA = Geschlossener Neutralumlauf / centre fermé
einfachwirkend, federzentriert
simple effet, rappel par ressort